mediante a execução de atividade ou de projeto previamente estabelecido em Plano de 
Trabalho, inserido em termo de fomento a ser firmado entre a Administração Pública 
Municipal e a entidade parceira, para a concessão de subvenção social no valor RS 
25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

Art. 2° Os recursos para a cobertura das despesas decorrentes da celebração 
da parceria de que trata o artigo 1° desta Lei são os consignados em dotações próprias 
constantes do Orçamento Municipal em execução no presente exercício. 

Art.

[...]

IV - PLANO DE APLICAÇÃO DOS RECURSOS 

1— DEMONSTRATIVO DE RECURSOS SOLICITADOS AO CONCEDENTE 2020 
CUSTOS DE INVESTIMENTOS
f lor 

E / OU CUSTEIO 
Especificação T-Unidade de 

1 Medida 
VALOR 

Parcelas Mensal Valor Anual / Total 

Repasse I R$ R$25.000,00 8 R$3.125,00 R$25.000,00 
Total : R$25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais) 

..sYva 
PRESIDENTE 

Asilo D.Alzira Ribeiro CNN 02.083.0620:X1-30 

ASILO DONA ALZIRA RIBEIRO 
Obra Unida da Sociedade Sio Vicente de Paulo 

Utilidade Pública Municipal Lei N" 1213 de 15 de outubro de 1997 
Utilidade Pública Estadual - Lei N°14230 de 15 de abril de 2002